



## B. Tscherning A/S

Guldalderen 32  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 12424191

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2020

---

**Birgitte Arnfred**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019/20              | 8  |
| Balance pr. 30.04.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B. Tscherning A/S

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12424191

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Birgitte Arnfred, Formand

Søren Tscherning

Klaus Bodilsen

## Direktion

Søren Tscherning, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af entreprenørvirksomhed med fokus på nedrivning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 93 t.kr. mod et underskud på 328 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalabsregler. Selskabets kreditorer består i alt væsentlighed af gæld til tilknyttede virksomheder, hvorfra selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft væsentlig påvirkning på virksomhedens udvikling eller indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling.



# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(29.215)</b>  | <b>(127.748)</b> |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (31.952)         | (31.951)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(61.167)</b>  | <b>(159.699)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 1    | (144.945)        | (143.124)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(206.112)</b> | <b>(302.823)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | 112.946          | (24.913)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(93.166)</b>  | <b>(327.736)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | (93.166)         | (327.736)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(93.166)</b>  | <b>(327.736)</b> |

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 101.179          | 133.131          |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>101.179</b>   | <b>133.131</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>101.179</b>   | <b>133.131</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 227              | 755              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 35.169           |
| Udskudt skat                                 |      | 1.341.000        | 2.414.000        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 1.293            | 1.295            |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 1.185.876        | 88.592           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.528.396</b> | <b>2.539.811</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>33.008</b>    | <b>43.375</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.561.404</b> | <b>2.583.186</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>2.662.583</b> | <b>2.716.317</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019/20</b>     | <b>2018/19</b>     |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
|  |             | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>         |
| Virksomhedskapital                       |             | 1.510.000          | 1.510.000          |
| Overført overskud eller underskud        |             | (10.514.012)       | (10.420.846)       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>(9.004.012)</b> | <b>(8.910.846)</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 10.500             | 10.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 11.656.095         | 11.517.163         |
| Anden gæld                               |             | 0                  | 100.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>11.666.595</b>  | <b>11.627.163</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>11.666.595</b>  | <b>11.627.163</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>2.662.583</b>   | <b>2.716.317</b>   |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 1.510.000                      | (10.420.846)                                   | (8.910.846)        |
| Årets resultat            | 0                              | (93.166)                                       | (93.166)           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>1.510.000</b>               | <b>(10.514.012)</b>                            | <b>(9.004.012)</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|   | 2019/20        | 2018/19        |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 143.943        | 142.071        |
| Valutakursreguleringer                                | 824            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 178            | 1.053          |
|   | <b>144.945</b> | <b>143.124</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2019/20          | 2018/19       |
|------------------------------------|------------------|---------------|
|                                    | kr.              | kr.           |
| Aktuel skat                        | (329.459)        | 0             |
| Ændring af udskudt skat            | 1.073.000        | (147.000)     |
| Regulering vedrørende tidligere år | (856.487)        | 171.913       |
|                                    | <b>(112.946)</b> | <b>24.913</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 319.515  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>319.515</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (186.385)  |
| Årets afskrivninger                 | (31.951)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(218.336)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>101.179</b>                                       |
